
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/332/17 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Wasilków publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) oraz 32 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska 

w Wasilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wasilków: 

1. Przedszkole „Słoneczne” w Wasilkowie ul. Sienkiewicza 24, 16-010 Wasilków wraz z Filią  

ul. Polna 1/4c, 16-010 Wasilków. 

§ 2. Ustala się następującą sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wasilków: 

1. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Króla Zygmunta Augusta w Wasilkowie,  

ul. Polna 1/4a, 16-010 Wasilków; 

2. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Studziankach, ul. Supraślska 2, Studzianki, 

16-010 Wasilków; 

3. Oddział przedszkolny w Szkole Filialnej w Sochoniach, ul. Kościelna 1, Sochonie, 16-010 Wasilków; 

4. Oddział przedszkolny w Szkole Filialnej w Jurowcach, ul. Wasilkowska 2, Jurowce, 16-010 Wasilków. 

§ 3. Ustala się następującą sieć publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 

Gminę Wasilków: 

1. Punkt Przedszkolny „Małe Przedszkole” w Studziankach, ul. Supraślska 2, Studzianki,  

16-010 Wasilków; 

2. Punkt Przedszkolny „Przedszkolak” w Sochoniach, ul. Kościelna 1, Sochonie, 16-010 Wasilków; 

3. Punkt Przedszkolny „Bajkowy Dom” w Jurowcach,  ul. Wasilkowska 2, Jurowce, 16-010 Wasilków. 

§ 4. Tracą moc: 

1. uchwała Nr XXV/216/12 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 6 września 2012 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz granic ich obwodów, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Wasilków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2702); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 4636



2. uchwała Nr XXIV/176/16 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXV/216/12 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 6 września 2012 r. w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych oraz granic ich obwodów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wasilków 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 3411). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Adam Półtorak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4636


		2017-12-14T12:52:05+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




